
IZVADAK IZ ZAPISNIKA 

sa 253. sjednice Fakultetskog vijeća Pravnog fakulteta u Rijeci održane 16. travnja 2025. godine 
 

Ad 5. 

Na temelju članka 5. Pravilnika o sustavu osiguravanja i unapređivanja kvalitete Pravnog fakulteta u Rijeci i na temelju 

članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci  Fakultetsko vijeće Pravnog fakulteta u Rijeci, donijelo je sljedeću 

O D L U K U 

Imenuju se članovi Odbora za osiguravanje i unapređivanje kvalitete u sastavu: 

1. Izv. prof. dr. sc. Iva Tuhtan Grgić, predstavnica nastavnika 

2. Izv. prof. dr. sc. Petra Perišić, predstavnica nastavnika 

3. Izv. prof. dr. sc. Danijela Vrbljanac, predstavnica nastavnika 

4. Doc. dr. sc. Iva Parenta, predstavnica nastavnika, 

5. Izv. prof. dr. sc. Stjepan Gadžo, prodekan za međunarodnu suradnju,  

6. Luka Brajković, mag. iur., predstavnik asistenata i suradnika 

7. Dražen Cuculić, dipl. iur., predstavnik stručnih službi 

8. Natali Marčelja  (članica) i Ana Broz (zamjenica) predstavnice Studenskog zbora. 

9. Ana Acinger mag. iur. (članica) i Filip Vlah mag. iur., univ. spec. crim. (zamjenik), predstavnici     vanjskih dionika 

Mandat imenovanih članova Odbora ovisi o položajnom mandatu, a mandat svih ostalih članova Odbora traje tri godine do 

16. travnja 2028. godine. 

Ad 6. 

Na temelju članka 43. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti (Narodne novine broj  19/2022) te članka 10. 

Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci, na temelju mišljenja Stručnog povjerenstva, Fakultetsko vijeće jednoglasno donijelo 

sljedeću 

O D L U K U 

Usvaja se mišljenje Stručnog povjerenstva i utvrđuje da dr. sc. Ivana Kunda ispunjava sve propisane uvjete za izbor na više 

znanstveno-nastavno radno mjesto redovite profesorice u trajnom izboru u području društvenih znanosti, polja pravo na Katedri 

za međunarodno i europsko privatno pravo. 

Ova Odluka dostavit će se na potvrdu nadležnom Matičnom odboru za polje prava. 

 

Ad 7.  

a) 

Na temelju članka 10. Statuta pravnog fakulteta u Rijeci, te na prijedlog Stručnog povjerenstva Fakultetsko vijeće na svojoj 

253. sjednici donijelo je sljedeću  

O D L U K U 

I. Usvaja se Izvješće stručnog povjerenstva KLASA: 131-02/25-01/5, URBROJ: 140-01-25-01-7 OD 9. travnja 2025. godine 

da se na natječaju objavljenom u Narodnim novinama br. 33/2025. od 26. veljače 2025. godine i na službenima stranicama 

Pravnog fakulteta u Rijeci i EURAXESS portalu dana 25. veljače 2025. godine s rokom od 30 dana za podnošenje prijave 

računajući od dana objave natječaja u Narodnim novinama za izbor jednog zaposlenika na suradničko radno  mjesto asistenta 

u znanstvenom području društvenih znanosti, znanstveno polje pravo, na Katedri za kazneno postupovno pravo na određeno 

vrijeme u punom radnom vremenu ne izabere nijednog od prijavljenih kandidata/kandidatkinja. 

II. Predmetni natječaj se poništava. 

 

b) 

Na temelju članka 40. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti (Narodne novine br. 119/2022.)  i članka 10. 

Statuta Pravnoga fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće, donijelo je sljedeću  

O D L U K U 

1. Raspisuje se natječaj za izbor zaposlenika na suradničko radno mjesto asistenta u znanstvenom području društvenih znanosti, 

polje pravo, na Katedri za kazneno postupovno pravo, na određeno vrijeme. 

2. Imenuje se Stručno povjerenstvo u sastavu: 

2.1 izv. prof. dr. sc. Igor Martinović, predsjednik, Pravni fakultet u Rijeci,  

2.2 izv. prof. dr. sc. Ante Novokmet, član,  Pravni fakultet u Osijeku, 

2.3 doc. dr. sc. Iva Parenta, članica, Pravni fakultet u Rijeci. 

3. Stručno Povjerenstvo dostavit će Fakultetskom vijeću izvješće sa obrazloženim mišljenjem koje sadrži ocjenu svih 

prijavljenih kandidata i predložiti najboljeg kandidata. 

Ad 8. 

Na temelju članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće na svojoj 253. sjednici donijelo je sljedeću 

O D L U K U 

I. Usvajaju se Izmjene i dopune studijskog programa Sveučilišnog Integriranog prijediplomskog i diplomskog studija Pravo. 

II. Ova Odluka zajedno sa popratnom dokumentacijom dostavlja se na daljnje postupanje Povjerenstvu za vrednovanje 

studijskih programa Sveučilišta u Rijeci. 

III. U privitku ovog Zapisnika nalazi se sva popratna dokumentacija iz točke II. te čini  sastavni dio. 



 

 

Ad 9. 

Na temelju članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće donijelo je sljedeću 

O D L U K U 

I. Usvajaju se Izmjene i dopune studijskog programa Doktorskog studija iz područja društvenih znanosti, polja pravo. 

II. Ova Odluka zajedno sa popratnom dokumentacijom dostavlja se na daljnje postupanje Povjerenstvu za vrednovanje 

studijskih programa Sveučilišta u Rijeci. 

III. U privitku ovog Zapisnika nalazi se sva popratna dokumentacija iz točke II. te čini  sastavni dio. 

 

Ad 10. 

Na temelju članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci Fakultetsko vijeće donijelo je sljedeću 

O D L U K U 

I. 

Raspisuje se Natječaj za upis studenata na Stručni diplomski studij Javna uprava u trajanju od četiri semestra koji će započeti 

u zimskom semestru akademske godine 2025./2026. 

II. 

Tekst natječaja nalazi se u privitku ovog Zapisnika i čini njegov sastavni dio. 

Ad 11. 

Na temelju članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci te članka 8. stavak 1. Pravilnika o ocjenjivanju rada suradnika, 

Fakultetsko vijeće donijelo je sljedeću 

O D L U K U 

1. Usvajaju se Izvješća institucijskih mentora o radu suradnika za 2024. godinu. 

2. Izvješća institucijskih mentora o radu suradnika za 2024. godinu nalaze se u privitku ovog Zapisnika i čine njegov 

sastavni dio. 

 

Ad 12. 

 a) 

Na temelju članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće donijelo je sljedeću 

O D L U K U 

o raspisivanju natječaja za upis na Doktorski studij iz područja društvenih znanosti, polje pravo (skraćeno: Doktorski studij) 

u akademskoj godini 2025./2026., čijim se završetkom stječe 180 ECTS bodova i akademski naziv doktor društvenih 

znanosti (dr. sc. socio.). 

 

b) 

Fakultetsko vijeće Pravnog fakulteta u Rijeci na temelju članka 7. Pravilnika o studijima i studiranju na Sveučilištu u Rijeci, 

članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci, članka 33. Pravilnika o doktorskim studijima Sveučilišta u Rijeci, Odluke o 

postupku prijave, javne obrane i ocjene teme doktorske disertacije, Fakultetsko vijeće na svojoj sjednici donijelo je sljedeću 

O D L U K U 

Imenuje se Povjerenstvo za javnu obranu i ocjenu teme doktorskog rada „Učinkovitost prava na žalbu i žalbenog postupka u 

parničnim predmetima“ koju je podnijela Zrinka Tironi doktorandica Doktorskog studija iz područja društvenih znanosti, 

polje pravo Pravnog fakulteta u Rijeci, u sastavu: 

1. Prof. dr. sc. Eduard Kunštek, Pravni fakultet u Rijeci, predsjednik Povjerenstva, 

2. Prof. dr. sc. Vesna Rijavec, Pravni fakultet u Mariboru, članica Povjerenstva, 

3. Izv. prof. dr. sc. Zvonimir Jelinić, Pravni fakultet u Osijeku, član Povjerenstva. 

 
 


